

COMINAS ApS

Gundestedvej 32
4330 Hvalsø

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Arne Midtgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COMINAS ApS
Gundestedvej 32
4330 Hvalsø

CVR-nr: 70912228

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, producere og forhandle elektronisk udstyr.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 83.932 Det primære resultat udviser et overskud på kr. 21.048, som reduceres med finansielle oomkostninger på kr. 105.041 til et ordinært resultat før **skat** på - kr. 83.993.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling, idet kursværdien på selskabets værdipapirer er steget.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		81.850	45.250
Eksterne omkostninger		-49.978	-30.624
Bruttoresultat		31.872	14.626
Personaleomkostninger	1	-10.824	-26.595
Resultat af ordinær primær drift		21.048	-11.969
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.453	70.197
Øvrige finansielle omkostninger		-110.494	-15.241
Ordinært resultat før skat		-83.993	42.987
Skat af årets resultat	2	61	-2.500
Årets resultat		-83.932	40.487
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-83.932	40.487
I alt		-83.932	40.487

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		475.374	575.869
Finansielle anlægsaktiver i alt		475.374	575.869
Anlægsaktiver i alt		475.374	575.869
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.562	30.312
Tilgodehavende skat		284	1.411
Andre tilgodehavender		4.000	4.000
Tilgodehavender i alt		25.846	35.723
Likvide beholdninger		35.108	0
Omsætningsaktiver i alt		80.954	55.723
Aktiver i alt		556.328	631.592

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		94.071	178.004
Egenkapital i alt		294.071	378.004
Gæld til banker		0	331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.222
Skyldig moms og afgifter		5.279	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		256.978	252.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		262.257	253.588
Gældsforpligtelser i alt		262.257	253.588
Passiver i alt		556.328	631.592

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	-6.000	-22.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-4.824	-4.595
	-10.824	-26.595

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-2.500
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	61	0
	61	-2.500